

Strategiskt vägval i Nacka	Aktivitet	Utfall 2022	Ansvarig nämnd och enhet (delvis ansvarig nämnd)
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och alkohol för barn och unga	Tillsynsbesök serveringstillstånd alkohol	Miljöenheten har under 2022 gjort tillsynsbesök hos 81 aktörer med serveringstillstånd.	Miljöenheten för Socialnämnden
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och alkohol för barn och unga	Ansvarsfull alkoholservice. Kurs för restauranganställda för att minska överservering av alkohol på krogen	Webbutbildning via Länsstyrelsen skickades ut till aktuella restauranger.	Miljöenheten för Socialnämnden
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och alkohol för barn och unga	Föreläsningar till föräldrar och familjehem	Genomförts två gånger under 2022, utgår från familjehemsföräldrarnas behov av stöd och information.	Socialnämnden och Arbets- och företagsnämnden
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och alkohol för barn och unga	Tänk om! -kampanjen Antilångningsinsats som genomförs vid Valborg och skolavslutningen	Inget som gjorts aktivt i detta under 2022.	Socialnämnden
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och alkohol för barn och unga	Ungdomsteamet och Polarna - uppsökande verksamhet: Bedriva trygghetsskapande arbete och att i ett tidigt skede nå och upptäcka ungdomar i riskzon	Ungdomsteamet tillsammans med 22 polarungdomar under 2022. Ungdomsteamet har bedrivit arbete som i Nackas skolor. Respekt och självrespekt (RoS) vid 76 tillfällen under året. 9 orosanmälningar har gjorts till socialtjänsten.	Socialnämnden
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och alkohol för barn och unga	Föräldrastöd i olika former- för att stärka föräldramandat och knyta till sig de unga som behöver insatser	ABC 3-12 år; har genomförts vid 12 tillfällen under året, 99 föräldrar har fullföljt, 28 män och 71 kvinnor. 3 digitala och 9 fysiska träffar. 189 barn har nåtts. ABC tonår; 4 grupper, 28 föräldrar	Socialnämnden, Arbets- och företagsnämnden

		<p>har fullföljt, 7 män och 21 kvinnor. Har nått 54 barn och tonåringar. Föreläsningar har genomförts både fysiskt och med livestreaming för att möjliggöra för fler föräldrar att delta, i samverkan med Nacka församling och Rädda Barnen; 6 föreläsningar under 2022, 486 föräldrar livestreamade. Lunchwebbinarium via Första Linjen har också genomförts med 93 deltagande föräldrar.</p>	
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och alkohol för barn och unga	Socialtjänst;(MiniMaria, Polarna, Myndighet) och Polis samverkar när påverkad ungdom påträffas – samtal och provtagning genomförs vid samma tillfälle.	Regelbunden kontakt och god samverkan under året. Möten har genomförts både fysiskt och digitalt. Vårglöd och Höstglöd genomförts.	Socialnämnden
B. Minska tobaksbruk och förhindra att barn och unga börjar använda tobak	Kontrollköp av folköl, tobak och e-cigarett. Informationsbrev skickas till alla butiksägare 2 ggr per år.	104 kontrollköp har genomförts under 2022 fördelat: Folköl 30 st Tobak 41 st e-cigarett 4 st	Miljöenheten för Socialnämnden
B. Minska tobaksbruk och förhindra att barn och unga börjar använda tobak	Tillsynsbesök folköl, tobak och e-cigarett. Information om lagstiftning till handlare och kontroll så att lagstiftningen följs	Tillsynsbesök 2022: 36st gällande folköl, 48st gällande tobak och 18st gällande e-cigarett/vätskor. En butik kan sälja flera av produkterna. Ny lagstiftning från juni 2022 kring tobaksfria produkter.	Miljöenheten för Socialnämnden
B. Minska tobaksbruk och förhindra att barn och unga börjar använda tobak	Kontroll av märkning på tobaksvaror för att minska illegal handel.	Sedan 2020 ska alla cigarettpaket och rulltobak ha spårbarhets- och säkerhetsmärkning, troligen orsak till att illegala produkter inte setts vid tillsyn.	Miljöenheten för Socialnämnden

C. Stöd och vård till de som hamnat i missbruk och beroende	SamSoc - Screeningprojekt inom sociala omsorgsprocessen för att öka andelen som identifieras med missbruk, psykisk ohälsa och våldsutsatthet.	Rutin på att användas i alla nya ärenden. Annars används ASI, vilket avhandlar samma frågor.	Socialnämnden
C. Stöd och vård till de som hamnat i missbruk och beroende	MiniMaria - integrerad mottagning mellan kommun och region för beroendeproblematik och anhörigstöd	Föreläsning med MiniMaria, Ungdomsmottagning, stödcentrum och polisen för föräldrar har genomförts vid två tillfällen 2022, polisen närvarade vid ett av tillfällena. Vid det andra deltog även representanter från de kommunala fritidsgårdarna.	Socialnämnden
C. Stöd och vård till de som hamnat i missbruk och beroende	Samverkan mellan skola, socialtjänst, polis och fritid (SSPF): Nå unga i riskzon för kriminalitet och sätta in insatser där alla parter bidrar med sina delar utifrån var och ens uppdrag	72 ungdomar i åldern 13–17 år, 62 pojkar och 10 flickor, är aktuella vid slutet av 2022. 12 ungdomar har avslutats under året. Utökat antal samordnare under 2022 för att nå ännu fler och yngre.	Socialnämnden
C. Stöd och vård till de som hamnat i missbruk och beroende	Social insatsgrupp (SIG): Insats för de som är i kriminalitet där syftet är att erbjuda en väg ut. Samverkan mellan berörda aktörer.	Sex ungdomar, alla pojkar, har varit aktuella under 2022 varav tre ungdomar har avslutats året.	Socialnämnden